衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第２区選挙長告示第２号

平成24年12月16日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第２区において、次のとおり候補者の届出があっ

たので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条第13項の規定により告示する。

  平成24年12月５日

衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第２区選挙長 相 見  愼

届出

受理

番号

候補者届出

政党の名称
候 補 者 氏 名 本 籍 住     所 生年月日 職 業

１ 自由民主党 赤 沢
あかざわ

 りょうせい 鳥取県
鳥取県米子市日ノ出町一

丁目６－40

昭和35年

12月18日

自由民主党選

挙区支部長

２ 日本共産党 福 住
ふくずみ

 ひでゆき 鳥取県
鳥取県米子市車尾六丁目

２－11

昭和50年

12月８日

政党役員

３ 民主党 湯原
ゆはら

 俊 二
しゅんじ

 鳥取県
鳥取県米子市彦名町6682

－１

昭和37年

11月20日

農業